
ZARZĄDZENIE NR VI/584/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn: 
„URZĄDZENIE TERENÓW REKREACYJNYCH - PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCIACH NA 
TERENIE GMINY BARANÓW DLA NASTEPUJĄCYCH LOKALIZACJI: ZADANIE NR 1 - 
URZĄDZENIE TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI POGONÓW - PLACU ZABAW, 
ZADANIE NR 2 - URZĄDZENIE TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOZIOŁ - 
PLACU ZABAW ORAZ OZNAKOWANIE TRASY CZOŁNA - KOZIOŁ, ZADANIE NR 3 - 
URZĄDZENIE TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI SNIADÓWKA - PLACU ZABAW” - 
zgodnie z wnioskiem Komisji Przetargowej. 

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w § 1 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych ponieważ ceny zawarte w jedynej a zarazem najkorzystniejszej ofercie zaproponowane 
przez firmę GARDEN DESIGNERS MIROSŁAW DERKACZ przewyższają kwoty, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań w ramach zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć 
kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do wysokości cen zawartych w złożonej ofercie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 55BB4B97-0107-4381-9D10-AFD58C206194. Przyjety Strona 1




